
    Liste des maisons d'éditions citées sur Evanances littéraires depuis janvier 2017

Actes Sud https://www.actes-sud.fr
Albin michel https://www.albin-michel.fr
Anne Carrière https: https://www.anne-carriere.fr 
Arthaud https://www.arthaud.fr
Au Diable Vauvert https://www.audiable.com 
Audiolib https://www.audiolib.fr
Aux Forces des Vulcains https://www.auxforgesdevulcain.fr
A Vue d'Oeil https://www.avuedoeil.fr
Belfond https://www.pressesdelacite.com 
Bragelonne https://www.bragelonne.fr 
Buchet Chastel https://www.buchetchastel.fr
Calmann Lévy https://www.calmann-levy.fr 
Cambourakis https://www.cambourakis.com  
Charleston https://www.editionscharleston.fr
Christine Bonneton https://www.editions-bonneton.com 
City Editions https://www.city-editions.com 
Classiques Garnier https://www.classiques-garnier.com 
Cohen & Cohen https://www.cohen-cohen.fr 
Corsaire https://www.corsaire-editions.com 
De Borée https://www.deboree.com
Degorce Editions https://www.sebastiendegorce.fr
De La Martinière https://www.editionsdelamartiniere.fr
Delcourt https://www.editions-delcourt.fr
De l'Epée https://www.editionsdelepee.com 
De L'Harmattan                                                           https://www.editions-harmattan.fr
Denoël https://www.denoel.fr
Des Femmes - Antoinette Fouque https://www.desfemmes.fr 
De Vinci https://www.editions-devinci.fr
Du Masque https://www.editions-jclattes.fr/livres-le-masque
Du Panthéon https://www.editions-pantheon.fr 
Du 81 https://www.leseditionsdu81.fr
Du Regard https://www.editions-du-regard.com 
Du Sous-sol https://www.editions-du-sous-sol.com 
Du Rocher https://www.editionsdurocher.fr
Du Rouergue https://www.lerouergue.com
Du 123 https://www.editionsdu123.com
Eaux Troubles Editions https://www.editionseauxtroubles.com
Emmanuelle Collas https://www.emmanuelle-collas-editions.com
Erick Bonnier https://www.erickbonnier-editions.com 
Ex Aequo https://www.editions-exaequo.com
Fables fertiles https://www.fablesfertiles.fr
Faubourg Marigny https://www.gesteditions.com/faubourg-marigny 
Fayard https://www.fayard.fr
Finitude https://www.finitude.fr   
Flammarion https://www.editions.flammarion.com
Fleurus https://www.fleuruseditions.com 
Fleuve Noir https://www.lisez.com/fleuve-editions/17 
Folio  https://www.folio-lesite.fr 
Gabelire https://www.editionsgabelire.com
Gaïa https://www.gaia-editions.com
Gallimard https://www.gallimard.fr
Globe Editeur https://www.editions-globe.com
Grasset https://www.grasset.fr
Grinalbert https://www.grinalbert.fr
Guy Tredaniel https://www.editions-tredaniel.com 
Harper Collins https://www.harpercollins.fr
Hatier https://www.editions-hatier.fr 
Hauteville Maguelonne https://www.editions-hauteville.fr
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Héliopoles               https://www.heliopoles.fr
Héloïse d'Ormesson https://www.lisez.com/editions-dormesson/42
Hervé Chopin https://www.hc-editions.com 
Hozhoni Editions https://www.editions-hozhoni.com 
Hugo Thriller https://www.hugothriller.com 
Intervalles https://www.editionsintervalles.com 
IS Edition https://www.is-edition.com
J-C Lattès https://www.editions-jclattes.fr 
Joelle Losfeld https:///www.gallimard.fr/Catalogue/GALLIMARD/Joelle-Losfeld
Julliard https://www.lisez.com/julliard/1
Kero https://www.calmann-levy.fr 
La Belle Etoile https://wwweditions-labelleetoile.fr
La Bouinotte https://www.labouinotte.fr 
Lajouanie https://www.editionslajouanie.com 
La Part Commune https://www.lapartcommune.fr
L'Archipel  https://www.lisez.com/larchipel/45  
La Loupe https://www.editionsdelaloupe.com 
La Simarre https://www.editeur-imprimeur-tours.fr
La Ville Brûle https://www.lavillebrule.com 
Le Bruit du Monde                                                      https://www.lebruitdumonde.com
Le Cherche Midi https://www.lisez.com/le-cherche-midi/33
Le Nouvel Attila https://www.lenouvelattila.fr
Le Passeur https://www.le-passeur-editeur.com
Les Escales https://www.lisez.com/les-escales/22 
Les Nouveaux Auteurs https://www.lesnouveauxauteurs.com 
Les Presses Littéraires https://www.lespresseslitteraires.com
Le Tripode https://www.le-tripode.net
Liana Levi https://www.lianalevi.fr 
Libra Diffusio https://www.editionslibradiffusio.fr
Libres Champs https://www.editions.flammarion.com/Catalogue/champs 
L'Iconoclaste https://www.editions-iconoclaste.fr
Manufacture de Livres https://www.lamanufacturedelivres.com
Marabout Hachette https://www.marabout.com 
Marchialy https://www.editions-marchialy.fr 
Max Milo https://www.maxmilo.com
Mazarine https://www.fayard.fr/mazarine
Mercure de France https://www.mercuredefrance.fr
Métailié https://www.editions-metailie.com 
Metropolis https://www.editionsmetropolis.com 
Michel Lafon https://www.michel-lafon.fr
Mirobole https://www.mirobole-editions.com
Mnémos https://www.mnemos.com
Moissons Noires https://www.gesteditions.com/moissons-noires 
Mon Poche https://www.monpoche.fr 
M + Plus https://www.mpluseditions.fr 
Monsieur Toussaint Louverture https://www.monsieurtoussaintlouverture.com
NIL https://www.lisez.com/nil/3
Nombre 7 https://www.nombre7.fr 
Noir sur Blanc https://www.leseditionsnoirsurblanc.  
Ookilus Editions https://www.editionsookilus.fr 
Palémon https://www.palemon.fr 
Passés composés https://www.passes-composes.com
Pavillon Noir https://www.polarspavillonnoir.com 
Payot et Rivages https://www.payot-rivages.fr/payot
Perrin https://www.lisez.com/perrin/26 
Phébus https://www.editionsphebus.fr
Philippe Rey https://www.philippe-rey.fr 
Plon https://www.plon.fr 
Pocket https://www.pocket.fr 
Points https://www.editionspoints.com 
Portaparole https://www.portaparolefrance.com
Présence africaine https://www.presenceafricaine.com 
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Presses de la Cité https://www.pressesdelacite.com 
Publibook https://www.publibook.com 
Pygmalion https://www.editions-pygmalion.fr
Quai des Brunes https://www.editions-cairn.fr
Quai Voltaire https://www.editionslatableronde.fr/Catalogue/quai-voltaire
Quidam Editeur https://www.quidamediteur.com 
Ramsay https://www.ramsay.fr
Rebelle https://www.rebelleeditions.com  
Robert Laffont https://www.laffont.fr
Sabine Wespieser https://www.swediteur.com 
Seuil https://www.seuil.com 
Sixtrid Editions                                                            https://www.sixtrid.fr
Slalom https://www.lisez.com/slalom/12
Slatkine et Cie https://www.slatkineetcompagnie.com 
Sonatine https://www.lisez.com/sonatine/31
Stéphane Marsan https://www.stephanemarsan.fr
Stock https://www.editions-stock.fr
Talents Hauts https://www.talentshauts.fr
Tallandier https://www.tallandier.com 
TDO Editions https://www.tdo-editions.fr
TriArtis https://www.triartis.fr
Unicité https://www.editions-unicite.fr
Viviane Hamy https://www.viviane-hamy.fr
Voir De Près https://www.voir-de-pres.fr
XO Editions https://www.xoeditions.com 
Zones https://www.editions-zones.fr
Zulma https://www.zulma.fr


